KAPLA
Un style unique et résolument
contemporain !
COLLECTION DESIGN PLAT
PRATICITÉ
 De nombreux espaces pour poser les serviettes en quinconce.
CONFORT
 �Chaleur homogène pour chauffer la salle de bains et les serviettes.

- �Axe manchon de raccordements
au mur : 73 à 79 mm.
Raccordements
* Avec la robinetterie fournie, alimentation par
les orifices centrés, aller à droite uniquement.
DIMENSIONS (en mm) PUISSANCE (en W)
PENTE
POIDS TEINTE DE BASE : BLANC   COULEURS
L H 55/45
nT 30K
75/65
nT 50K (en kg) RÉF. PPC €/HT RÉF. PPC €/HT
W
KP
SS
500 1100 259 493 1,257 10,3  WKPSS110050WZZZ 531,00 WKPSS110050WZZZC 631,00
500 1460 344 655 1,261  13,4  WKPSS150050WZZZ 621,00 WKPSS150050WZZZC 721,00
500 1700 401 765 1,262 15,5  WKPSS170050WZZZ 675,00 WKPSS170050WZZZC 775,00
600 1700 471 898 1,265 18,4  WKPSS170060WZZZ 738,00 WKPSS170060WZZZC 838,00
Prix Publics Conseillés €/HT.Chauffage central
 Modèle stocké : disponible rapidement.
La référence
du radiateur

 - Classe Ⅱ  - IP54 - IK07- EN 442 -
CÂBLE : SORTIE À DROITE
(LONGUEUR UTILE : 1200 MM)
Saillie au mur
KAPLA / TKPSS
Normes
RÉGULATION
DIMENSIONS (en mm) PUISSANCE POIDS TEINTE DE BASE : BLANC   COULEURS
L H (en W) (en kg) RÉF. PPC €/HT RÉF. PPC €/HT
TK
PS
S
Commande IHD
incluse
voir p. 18
500 1174 500 16,6  TKPSS050050EDAF  780,00 TKPSS050050EDAFC  880,00
500 1534 600 21,6  TKPSS060050EDAF  850,00 TKPSS060050EDAFC  950,00
500 1774 750 25  TKPSS075050EDAF  920,00 TKPSS075050EDAFC  1 020,00
600 1774 900 29,5  TKPSS090060EDAF  990,00 TKPSS090060EDAFC  1 090,00
 - Classe Ⅱ  - IP54 - IK07 -
Chauffage électrique
Prix Publics Conseillés €/HT.
Prix Publics Conseillés €/HT.